УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО
СОСТОЯНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 20 февраля 2013 года

г. Вологда

о внесении изменения в приказ
Управления ЗАГС области от 20 марта 2012 года К2 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ Управления ЗАГС области от 28 марта

2012 года N2 11 «О комиссии Управления ЗАГС области по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта

интересов государственных гражданских служащих», изложив приложение 2

в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Начальник Управления С.Е. Костоусов

•

•

Приложение
к приказу
Управления ЗАГС области
от 20 февраля 2013 года N2 21

«УТВЕРЖДЕН
приказом Управления ЗАГС
Вологодской области
от 28 марта 2012 года N2 11
(приложение 2)

СОСТАВ
комиссии Управления ЗАГС области по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

государственных гражданских служащих

Андреева И.Д. заместитель начальника Управления, председатель
комиссии;

Смирнова И.А.

Веселова С.В.

начальник отдела организационно-методической и
кадровой работы, заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела организационно-
методической и кадровой работы, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

главный консультант;

государственной и
Департамента

кадровой политики

главный специалист управления
муниципальной службы
государственной службы и
области;

Чуприкова Е.М.

Колпакова ТВ.

Старцева С.Г.

Киселева Е.В.

директор Вологодского филиала федерального
государственного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Российская
академия народного хозяйства и государственной
службы при Президенте Российской Федерации» (по
согласованию) ;

доцент кафедры управления персоналом Вологодскоro
филиала федерального государственного
образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Российская
академия народного хозяйства и государственной
службы при Президенте Российской Федерации» (по
согласованию).

»

	00000001
	00000002